
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/440/2023 

RADY GMINY KONDRATOWICE 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXI/431/2023 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych oraz innych zwolnień przedmiotowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70), Rada Gminy Kondratowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/431/2023 Rady Gminy Kondratowice z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz innych zwolnień przedmiotowych § 2 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Zwalnia się od podatku od środków transportowych środki transportowe wykorzystywane 

wyłącznie do: 

a) przewozu dzieci i młodzieży do placówek oświatowo-wychowawczych, 

b) ochrony przeciwpożarowej. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy środków transportowych wykorzystywanych 

do celów działalności gospodarczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kondratowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kondratowice: 

Marcin Szczurowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6890


		2023-12-14T10:14:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




